
 

 

     Zarządzenie nr 27/2025 

               Dyrektora  

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

        z dnia 12 listopada 2025r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu realizacji i rekrutacji usługi „ Wypożyczalnia 

sprzętu rehabilitacyjnego” w ramach projektu „Rozwój usług społecznych na terenie 

miasta Białogard współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

PLUS w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 

FEPZ.06.19-IP.01-0011/25 

 

Na podstawie §1 ust.3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

nadanego Uchwałą Nr XLII/437/02 Rady Miasta Białogard z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie, w związku z realizacją przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie projektu „Rozwój usług społecznych na 

terenie miasta Białogard współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu                                                                                     

Społecznego PLUS w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

2021-2027-FEPZ.06.19-IP.01-0011/25 zarządzam co następuje: 

            § 1 

Wprowadzam Regulamin realizacji i rekrutacji usługi „Wypożyczalnia sprzętu 

rehabilitacyjnego” w ramach projektu „Rozwój usług społecznych na terenie miasta Białogard 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach 



Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

2021-2027-FEPZ.06.19-IP.01-0011/25.  

                 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez czas trwania realizacji 

projektu „Rozwój usług społecznych na terenie miasta Białogard współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Pomorza Zachodniego 2021-2027-FEPZ.06.19-IP.01-0011/25. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Białogardzie 

Katarzyna Budzyła 

 

 

 

 

 



 

 

Regulamin korzystania z usługi „ Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego”  

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych na terenie miasta Białogard 

współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

2021-2027 FEPZ.06.19-IP.01-0011/25 

 

      §1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa warunki korzystania z usługi „Wypożyczalnia sprzętu 

rehabilitacyjnego”. 

2. Odbiorcami usługi są mieszkańcy Białogardu. 

3. Warunkiem przystąpienia do korzystania z usługi będzie złożenie karty zgłoszeniowej. 

4. Potwierdzeniem zakwalifikowania do korzystania z usług jest Karta kwalifikacji. 

5. Miejscem świadczenia usług są granice administracyjne Miasta Białogard. 

6. Definicje i skróty używane w niniejszym regulaminie: 

1) Odbiorca usługi - mieszkaniec Białogardu, który korzysta ze wsparcia MOPS w Białogardzie 

 (osoba niesamodzielna/niepełnosprawna) lub, której dochód nie przekracza kwoty 150% 

 kryterium dochodowego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.   

2) Wykonawca – podmiot wykonujący na rzecz Odbiorcy usługę, o której mowa w §2 

na podstawie umowy zawartej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Białogardzie. 

 

      §2 

ZAKRES USŁUGI                                                                                              

1. Zakres usługi obejmuje: 

1) wypożyczenie sprzętu na okres 6 miesięcy 

2) dowóz sprzętu (dostarczenie sprzętu przez Wykonawcę do miejsca zamieszkania 

Odbiorcy wskazanego w Karcie zlecenia usługi), 

3) montaż sprzętu (jeśli wymaga tego sytuacja Wykonawca dokonuje montażu sprzętu 



w miejscu zamieszkania Odbiorcy), 

4) naukę obsługi sprzętu (przekazanie informacji i instrukcji obsługi Odbiorcy niezbędnej 

do korzystania ze sprzętu rehabilitacyjnego), 

5) odbiór sprzętu rehabilitacyjnego (po zakończonym okresie wypożyczenia Wykonawca 

odbiera sprzęt z miejsca zamieszkania Odbiorcy, datą odbioru jest ostatni dzień użyczenia 

sprzętu wskazany w Karcie zlecenia usługi). 

2. Sprzęt rehabilitacyjny/pomocniczy wchodzący w skład tzw. „koszyka usług” to:  

1) wózek inwalidzki ręczny, 

2) wózek inwalidzki specjalny, 

3) wózek inwalidzki toaletowy 

4) łóżko rehabilitacyjne elektryczne, 

5) materac przeciwodleżynowy, 

6) podnośnik wannowy, 

7) balkonik dwukołowy/czterokołowy, 

8) krzesło toaletowe, 

9) trójnóg/czwórnóg, 

10) kule łokciowe (para)  

11) kule pachowe (para)  

12) rotor. 

 

                                       §3 

    UCZESTNICY PROJEKTU 

1. Z wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego będzie mogła skorzystać osoba, która: 

1) Korzysta ze wsparcia MOPS w Białogardzie  

lub 

2) Dochód osoby nie przekracza kwoty 150% kryterium dochodowego zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej 

3) Posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 

 

 

 



§4 

                          ZASADY PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ 

1. Usługę tą będzie zlecał pracownik socjalny, który zdiagnozuje potrzebę w trakcie 

przeprowadzania wywiadu środowiskowego lub osoba zainteresowana zgłosi do MOPS  

w Białogardzie potrzebę wsparcia w formie wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego 

2. Kartę zgłoszeniową ( zał. nr 1 regulaminu), oświadczenie o potrzebie udzielenia wsparcia 

(zał. nr 2 do regulaminu) oraz oświadczenie o dochodach ( zał. nr 3 regulaminu, dot. 

uczestników, którzy nie są objęci wparciem MOPS w Białogardzie) należy złożyć       

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Krótka 1. 

3. Zgłoszenia przyjmowane są w trybie ciągłym do wyczerpania limitu miejsc 

przewidzianych w projekcie. 

4. Komisja rekrutacyjna dokonuje oceny zgłoszeń i podejmuje decyzję  

o zakwalifikowaniu do skorzystania z usługi ( zał. nr 4 regulaminu) 

5. Informacja o zakwalifikowaniu do skorzystania z usługi przekazywana będzie w formie 

pisemnej lub telefonicznej. 

 

                                         §5 

REALIZACJA USŁUGI 

1. Wykonawca jest zobowiązany do nawiązania kontaktu z Odbiorcą usługi i ustalenia terminu 

dostarczenia sprzętu wskazanego w Karcie zlecenia usługi niezwłocznie, jednak nie 

później niż w terminie 5 dni roboczych, po otrzymaniu Karty zlecenia usługi. 

2. Usługa obejmuje tylko i wyłącznie zakres uwzględniony w regulaminie i Karcie kwalifikacji. 

3. W przypadku nieobecności Odbiorcy w momencie dostarczenia sprzętu, Wykonawca 

odstępuje od realizacji usługi. W takiej sytuacji Odbiorca może starać się o ponowną usługę po 

złożeniu kolejnego wniosku do MOPS w Białogardzie. Wyjątkiem są nieobecności uzgodnione  

z Wykonawcą (np. przesunięcie terminu). 

4. Odbiorca oraz Wykonawca potwierdzają zrealizowanie usługi (dostarczenie i odbiór sprzętu) 

poprzez złożenie podpisu na Karcie udzielonego wsparcia, która jest podstawą do rozliczeń 

pomiędzy Wykonawcą a Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Białogardzie. 

5. MOPS w Białogardzie udostępnia Wykonawcy dane osobowe Odbiorcy w zakresie 

niezbędnym do realizacji usługi „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego”. 



6. Wykonawca nie może przyjmować od Odbiorcy żadnych środków finansowych (zapłaty za 

usługę, dopłaty). 

§5 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA 

1. W sprawach nieuregulowanych przepisami zawartymi w niniejszym dokumencie obowiązują 

przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Nierespektowanie przez Odbiorcę postanowień niniejszego Regulaminu stanowi podstawę do 

odebrania wypożyczonego sprzętu 

3. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia i obowiązuje przez cały okres realizacji 

projektu. 

4. Ostateczna interpretacja zapisów regulaminu należy do Realizatora projektu. 

5. Realizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie w trakcie trwania projektu. 

 

 

 

 


	Zarzadzenie_27_2025
	Regulamin- wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego

